
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 13 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

obracíme se na Vás s dotazem, zda 2 samostatně kvalifikovaní dodavatelé se mohou sdružit v rámci 

podání společné nabídky nebo zda musí být druhý dodavatel pouze v pozici poddodavatele a nebude 

podávat nabídku. 

Odpověď zadavatele: 

Ne, výše uvedené nelze. Pro úplnost zadavatel uvádí, že podal-li účastník žádost o účast v systému 
kvalifikace samostatně, může podat nabídku opět pouze samostatně tak, jak byl prokvalifikován. 

Taktéž již prokvalifikovaný dodavatel nemůže vystupovat v pozici jiné osoby v žádosti jiného 
dodavatele. 

Zadavatel odkazuje na ustanovení Obecné části systému kvalifikace, dokumentu: Systém kvalifikace 
EON_Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden_30_4_2020, čl. X. Výzva k podání předběžných 
nabídek/nabídek, konkrétně: Pouze jedna předběžná nabídka/nabídka: 

Zadavatel upozorňuje, že Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu předběžnou nabídku/nabídku v 
rámci výzvy Zadavatele k podání předběžných nabídek/nabídek na konkrétní ZŘ. Pokud se tedy 
rozhodne podat předběžnou nabídku/nabídku, nesmí být jinou osobou, prostřednictvím které jiný 
Dodavatel v téže kategorii prokazuje splnění podmínek Zadavatele pro zařazení do Systému kvalifikace 
a zároveň podává předběžnou nabídku/nabídku. Obdobné platí, vyskytuje-li se Dodavatel jako subjekt 
v rámci společnosti dodavatelů, kteří jsou zařazeni do Systému kvalifikace a zároveň podávají 
předběžnou nabídku/nabídku. Dodavatel, který bude vystupovat ve vícero předběžných 
nabídkách/nabídkách, resp. takto dotčené předběžné nabídky/nabídky budou ze zadávacího řízení 
vyloučeny Zadavatel je oprávněn, pokud Dodavatel poruší zákaz dle tohoto odstavce, Dodavatele 
vyřadit z příslušné kategorie Systému kvalifikace. 

 

V Brně   
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 
 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„ Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden “ 
 

Evidenční číslo VVZ: Z2020-008789 


		2020-06-01T15:59:18+0200
	Ing. Lenka Popelková




